Ⅲ　様式２の１（特定公益増進法人）

「所得税法施行令第217条第１号の２、第３号又は第４号及び法人税法施行令第77条第１号の２、第３号又は第４号に掲げる特定公益増進法人であることの証明書」に係る寄付金募集実績報告書

　　　                                    年　　月　　日

静岡県知事　氏　　　　名　様
学校法人の主たる事務所の所在地

法人の名称
代表者の氏名

年　　月　　日付け総教私第　-　号で、当法人が所得税法施行令第217条第４号及び法人税法施行令第77条第４号に掲げる法人であることの証明を受けましたが、この証明書の有効期限が満了しましたので、この期間に募集した寄付金の額及びその使途を別添のとおり報告します。
（様式例）

寄付金募集実績報告書

　１　寄付金の募集期間

　            年    月    日～      年    月    日

　２　募金額

　　                    円（募集目標額        円）（達成率  ％）

（内訳）

個　人

件

円

法　人

件

円

計

件

円

３　使途

○○○に充当

円

×××に充当

円

－－－に充当

円

計

円

※別途作成したものがあれば、それをもって報告書としてもかまいません。